
入札結果 

上記金額に 100 分の８に相当する額を加算した金額が契約の申し込み金額である。 

件名 北部消防庁舎建設用地造成工事 

開札日時 平成30年10月31日（水） 午前11時 

履行場所 北上市村崎野22地割地内 

履行期間 契約締結日から平成31年３月26日まで 

予定価格（税抜き） 59,200,000円 

調査基準価格 52,452,000円 

失格基準価格 39,544,000円 

落札額 55,000,000円 

No. 業者名 
１回目 

（円） 

２回目 

（円） 

３回目 

（円） 
摘要 

１ 株式会社千葉匠建設 55,000,000 2      

２ 岩手建設工業株式会社       辞退 

３ 有限会社髙幸建設       事前辞退 

４ 髙橋建設株式会社 60,000,000 5      

５ 株式会社佐藤組 55,000,000 2     落札 

６ 株式会社小原建設 58,900,000 4      

７ 有限会社新江建設 49,200,000 1     低入札調査辞退 

８ 旭ボーリング株式会社       事前辞退 

９ 株式会社小田島組       事前辞退 

備考 

同価の入札した者が２人あったため、くじにより落札者を決定したもの。 


